____________________________________________________________________________

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOV. LUIZ

ROCHA

CNPJ: 01.578.554/0001-33

End. Praça João Gonçalves s/n – Centro

CEP. 65.795-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – INDIVIDUALIZAÇÃO DO FGTS

(CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0001/2024)

A PREFEITURA MUNICPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA/MA, por

intermédio da Secretaria Municipal de Administração, em atenção à necessidade de

proceder a individualização do FGTS depositado na Caixa Econômica Federal, em

procedimento denominado INDIVIDUALIZAÇÃDO DO FGTS, torna pública a

CONVOCAÇÃO das pessoas listadas neste instrumento, a procurarem a Procuradoria

Municipal de Governador Luiz Rocha, no prazo de 10 (dez) dias, munidos dos seguintes

documentos: Documento de Identificação, CPF, número do NIS/PIS/PASEP, para

verificação da possibilidade de ser beneficiário da individualização do FGTS depositado

na Caixa Econômica Federal, de modo a possibilitar os respectivos saques dos créditos.

SERVIDOR ADMISSÃO

Adriane Brito da Silva Mello 01/02/2002

Deticimone Silva 05/06/1998

Edilberto Pereira Sousa 20/09/2018

Elenilde Gonçalves Rios 05/06/1998

Elzilene Bode Oliveira 05/16/1998

Francisca G dos S Rios 05/06/1998

Francisca V S Oliveira 05/06/1998

Iranilda C de Sousa 05/06/1998

Jose Francisco Sá Soares 01/09/2021

Josiane C dos Santos 05/06/1998

Lenice G dos S Rios 05/06/1998

Magda Bet N Carneiro 05/06/1998

____________________________________________________________________________

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOV. LUIZ

ROCHA

CNPJ: 01.578.554/0001-33

End. Praça João Gonçalves s/n – Centro

CEP. 65.795-000

Maria D dos S Sousa 05/06/1998

Maria J F Nobre 05/06/1998

Maria L S da Conceição 05/06/1998

Maria Pereira da Costa 05/06/1998

Marinete Vieira Santos Gomes 19/01/2021

Marlene R de O Silva 05/06/1998

Marlon F de Sousa 05/06/1998

Nelson Nede H Fontes 05/06/1998

Nilva F da Silva 05/06/1998

Paulo R P Ribeiro 05/06/1998

Raimundo E C de Sousa 05/06/1998

Sley Telma de Lima 02/01/2001

Veronica T de Sousa 05/06/1998

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Governador Luiz Rocha- Ma, 31 de janeiro de 2024.

Ruan Wesley Costa Sousa

Secretário Municipal de Administração